REPUBLIKA E SHQIPERISE Taksa e pulles u aplikua .
DHOMA E NOTEREVE ne kopjene pare Nrf 9 (. Rep
SARANDE Nr{ Z ¢ Kol

KONTRATE SHITBLERJE

(Pasuri e lujteshme — Kuotash )

Sot me daten 08.03.2005 (dymije e pese) ne Sarande .para meje Noterit
Thoma.T.Kagi, me zyre prane Gjykates se shkalles se pare Sarand, ne lagjen nr.1 u
paraqiten personalishte palet:

PALA SHITESE

SHITESI: Janis Lomi, i biri i Spiros, i datelindjes 13.10.1961,lindur ne
Gumenice te Greqgise e banues ne Gumenice Greqi, shtetas Grek, madhor me
zotesi per te vepruar i paisur me pasaporten nr. T.277866.

PALA BLERESE
BLERESI: Thanas Rubije, i biri i Kozmait i datelindjes 19.10.1966,lindur
ne Mursi e banues ne Sarande, Administrator i Shogerise “KOZMOS”sh.p.k, me
seli ne lagjen “Limjon” Sarande, madhore me zotesi per te vepruar i identifikuar
ne baze te ligjes.

OBJEKTL
Shitje e kuotave te shogerise
Pala shitese Janis Lomi , administrion ne shogerine “KOZMOS” sh.p k . aksione te
cilat jane 50% me nje vlere prej 1000 (njemije leke ) cdo kuote me vlere te
pergjithshme 50.000 (pesedhjete mije leke) .
Megqenese pala shitese bazuar ne vendimin nr. 1, date 08.03.2005 te Asamblese se
Ortakve te kesaj shoqerie, ka kryer shitjen e kuotave te cilat kishte si ortak ne kete

shoqeri, dhe ka kerkuar edhe largimin prej kesaj shogerie.
BAZA LIGJORE:Neni 705 e vijues te Kodit Civil.

CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E LIKUJDIMIT

Kete pasuri pala shitese deklaron se ja shet pales blerese kundrejt shumes 50.000
( pesedhjete mije leke) kuotat e tij pran kesaj shogerie qe jane ne masen 50 %, te cilat
do te miren nga ana e pales blerse dhe njekohesisht Administratori I kesaj Shogerie

“KOZMOS” Thanas Rubije.
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Pala Shitese do te kryej ndryshimin prane Gjykates Tregetare per pjesen e
Jksioneve te blera nga ana e pales blerese Administratorit dhe ortakut te vetenm (e

kesaj shogerie Thanas Rubije.

KALIMI I PRONESISE
shitese te pala blerese behet me

Kalimi i pronesise ( pjesa € kuotave) nga pala
Noterimin e kesaj kontrate.

Kontrata u hartua ne kater kopje te njejta . ju lexua paleve me ze te larte e te
qarte, te cilet e kuptuan permbajtjen e saj dhe megenese ajo shpreh vullnetin e tyre te
lire e te plote . nenshkruhet prej tyre rregullisht dhe une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

PALA BLERESE

SHOQERIA ‘KOZMOS” SH.P.K
ADM.THANAS RUBLJE

PALA SHITESE
Janis Lomi
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